
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Unterer Neckar" (1-2)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Schwetzingen/Rot III 14 12 1 1 25:3 79:33 170:81
2 TV Mannheim-Waldhof 14 12 0 2 24:4 80:32 169:83
3 UBC Mannheim II 14 9 0 5 18:10 62:50 139:116
4 TV Mannheim-Neckarau 14 5 5 4 15:13 51:58 117:129
5 TSG Wiesloch II 14 6 2 6 14:14 55:57 128:129
6 SG Hemsbach II 14 4 1 9 9:19 47:64 102:145
7 TSG Plankstadt 14 3 1 10 7:21 42:70 104:151
8 TSG Weinheim 14 0 0 14 0:28 29:81 74:169

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Brigitte, In der Ziegelei 9, 68782 Brühl, Tel.: 06202 /
75565, brigsch@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.11.0012 20:00 v TSG Weinheim TSG Plankstadt 2:6
Sa. 06.10.2012 15:00

15:00
15:00
15:00

TSG Wiesloch II
TV Mannheim-Neckarau
SG Hemsbach II
SG Schwetzingen/Rot III

TSG Weinheim
TV Mannheim-Waldhof
UBC Mannheim II
TSG Plankstadt

5:3
1:7
0:8
8:0

Sa. 27.10.2012 15:00
15:00
15:00
17:30 v
18:00 v
18:10 v
19:00

TSG Wiesloch II
TV Mannheim-Neckarau
TV Mannheim-Waldhof
TV Mannheim-Neckarau
TV Mannheim-Waldhof
TSG Wiesloch II
TSG Weinheim

SG Schwetzingen/Rot III
SG Hemsbach II
UBC Mannheim II
UBC Mannheim II
SG Hemsbach II
TSG Plankstadt
SG Schwetzingen/Rot III

3:5
4:3
3:5
2:6
5:3
7:1
2:6

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00
15:00
15:00 h (H)
18:00 v
18:00 h/v (H)
19:00
19:00

SG Hemsbach II
UBC Mannheim II
SG Schwetzingen/Rot III
TSG Plankstadt
UBC Mannheim II
TSG Plankstadt
SG Hemsbach II
SG Schwetzingen/Rot III

TSG Wiesloch II
TSG Weinheim
TV Mannheim-Neckarau
TV Mannheim-Waldhof
TSG Wiesloch II
TV Mannheim-Neckarau
TSG Weinheim
TV Mannheim-Waldhof

3:5
5:3
5:3
2:6
2:6
4:4
6:2
7:1

Sa. 01.12.2012 15:00
15:00
15:00
15:00
17:30 v
17:30 v
18:00 v
18:15 v

TV Mannheim-Neckarau
TV Mannheim-Waldhof
SG Schwetzingen/Rot III
TSG Plankstadt
TV Mannheim-Neckarau
TV Mannheim-Waldhof
TSG Plankstadt
SG Schwetzingen/Rot III

TSG Wiesloch II
TSG Weinheim
SG Hemsbach II
UBC Mannheim II
TSG Weinheim
TSG Wiesloch II
SG Hemsbach II
UBC Mannheim II

4:4
6:2
6:2
3:5
6:1
7:1
3:5
5:3

Sa. 19.01.2013 15:00 h (H)
15:00
15:00
15:00 h (H)

TSG Weinheim
TV Mannheim-Waldhof
UBC Mannheim II
TSG Plankstadt

TSG Wiesloch II
TV Mannheim-Neckarau
SG Hemsbach II
SG Schwetzingen/Rot III

3:5
7:1
5:3
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 03:11 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Unterer Neckar" (1-2)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2013 15:00

15:00
15:00
15:00
17:30 v
18:00 v
19:00
19:00

SG Hemsbach II
UBC Mannheim II
SG Schwetzingen/Rot III
TSG Plankstadt
TSG Plankstadt
SG Hemsbach II
UBC Mannheim II
SG Schwetzingen/Rot III

TV Mannheim-Waldhof
TV Mannheim-Neckarau
TSG Weinheim
TSG Wiesloch II
TSG Weinheim
TV Mannheim-Neckarau
TV Mannheim-Waldhof
TSG Wiesloch II

2:6
3:5
7:1
3:5
5:3
4:4
2:6
5:3

Sa. 23.02.2013 15:00
15:00
15:00
15:00
17:30 v
18:00 v
18:00 v
19:00

TSG Wiesloch II
TSG Weinheim
TV Mannheim-Neckarau
TV Mannheim-Waldhof
TV Mannheim-Neckarau
TSG Wiesloch II
TV Mannheim-Waldhof
TSG Weinheim

UBC Mannheim II
SG Hemsbach II
TSG Plankstadt
SG Schwetzingen/Rot III
SG Schwetzingen/Rot III
SG Hemsbach II
TSG Plankstadt
UBC Mannheim II

3:5
2:6
5:3
6:2
4:4
3:5
6:2
1:7

Sa. 09.03.2013 15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
18:17 v
19:00

TSG Wiesloch II
TSG Weinheim
SG Hemsbach II
UBC Mannheim II
SG Hemsbach II
UBC Mannheim II
TSG Wiesloch II
TSG Weinheim

TV Mannheim-Waldhof
TV Mannheim-Neckarau
TSG Plankstadt
SG Schwetzingen/Rot III
SG Schwetzingen/Rot III
TSG Plankstadt
TV Mannheim-Neckarau
TV Mannheim-Waldhof

1:7
3:4
3:5
1:7
2:6
5:3
4:4
1:7
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